江苏省美德基金会
资助资产使用协议书

江苏省美德基金会

江苏省美德基金会资助资产
使用协议书

甲方（资助方）：江苏省美德基金会
地址：江苏省南京市北京西路70号11号楼

乙方（受资助方）：
地  址：
联系人：                  联系电话：
帐户名称：
帐    号：
开 户 行：

    甲方为依法设立的、旨在促进江苏省内思想道德建设的公益性非企业法人，甲方本着公益目的，依据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，经与乙方协商，就甲方资助乙方事宜达成本协议。
一、资助方式及资助资产情况
1、资助方式为下面第           种：
（1）无偿资助；
（2）有条件返还资助：
（3）其他资助方式：
2、资助资产种类及数额：
3、资助资产交付方式及交付期限：
（1）如乙方使用资助资产用于实施项目，乙方应在本协议签订的同时向甲方提交项目实施计划。乙方应按照项目实施计划实施项目。项目实施计划作为本协议的附件，与本协议具有同等法律效力。甲方按照乙方提交的资助资产使用计划向乙方交付资助资产，并监督乙方对资助资产的使用情况。
（2）乙方在收到甲方交付的资助资产后，应向甲方开具收据。
二、资助资产用途及使用方式
1、资助资产用途：
2、资助资产使用方式：
3、甲方有权了解和监督资助资产的使用情况。乙方应定期向甲方书面报告资助资产使用情况，双方在此约定乙方应在
        年     月     日（填时间）向甲方书面报告一次资助资产使用情况。在资助资产使用完毕或者本协议解除或终止后                 （填时间）内，乙方应向甲方提交资助资产使用情况的最终书面报告。如乙方使用资助资产用于实施项目，在项目实施完成后，乙方还应向甲方提交项目实施完成情况的书面报告。甲方有权根据项目实施情况及乙方提交的资助资产使用情况的书面报告调整资助资产的交付方式和交付期限。
4、乙方必须按照本协议的约定使用资助资产。如乙方未按照本协议约定使用资助资产或者有其他违反本协议情形的，甲方有权书面要求乙方限期改正。乙方应在甲方限定的期限内改正，在乙方改正之前，甲方有权暂时停止资助资产的交付。
5、乙方在项目实施过程中，各类文本及有关标识需要注明“江苏省美德基金会资助项目”。
三、协议的解除
乙方有以下情形之一的，甲方有权单方解除本协议：
1、无正当理由未按照项目实施计划实施项目；
2、未按照本协议约定向甲方提交资助资产使用情况的书面报告的；
3、向甲方提交的书面报告弄虚作假的；
    4、乙方有其他违反本协议情形，经甲方书面要求乙方限期改正，乙方在甲方限定的期限内仍未改正的。
    甲方按照本条约定单方解除本协议的，应向乙方发出书面的解除本协议的通知。乙方应在收到甲方解除本协议的书面通知之日起 30 日内将甲方已向其交付的资助资产（如资助资产经使用后其价值已贬损的，乙方除应向甲方返还资助资产外，还应将资助资产贬值后的差价部分的价值返还给甲方）或该资助资产的价值（如资助资产已无法返还或乙方不愿返还资助资产的）返还给甲方，并向甲方支付违约金，违约金的金额为甲方已向乙方交付的资助资产价值的  5  %。
四、其他约定
    1、本协议对于甲、乙双方均具有法律约束力，任何一方未经对方书面同意，不得将本协议中的任何权利、义务转让给第三方。
    2、本协议未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
    3、在履行本协议过程中发生争议，双方应协商解决，协商不成的，应向甲方所在地人民法院提起诉讼。
4、本协议自双方签字盖章之日起生效。
5、本协议一式  4  份，双方各执  2  份，各份具有同等法律效力。

甲   方：                      乙   方：
（盖章）                      （盖章）

法定代表人/委托人签名：       法定代表人/委托人签名：
年    月    日               年    月    日
[bookmark: _GoBack]